Решение Рязанской городской Думы от 22 апреля 2010г. № 156-I

О внесении изменения в План стратегического

развития города Рязани до 2020 года,

утвержденный решением Рязанской городской

Думы от 26.03.2009 № 169-I

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                                        от 05.04.2010 № 20/1/2-2/2233, руководствуясь Федеральным законом                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1.  Внести изменение в План стратегического развития города Рязани                  до 2020 года, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 26.03.2009 № 169-I, изложив таблицу 1 «Нормативные правовые акты, обеспечивающие реализацию Стратегического плана развития города Рязани»                                           части  4 «Нормативно-правовое обеспечение реализации Стратегического плана» в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по  бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель  Рязанской городской Думы                                        Ф.И. Провоторов